
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 08:07:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2021

N° do Processo/Ano: 66/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 1200 (UM MIL E DUZENTAS) CESTAS BÁSICAS,
DESTINADAS AO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE, PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL,
FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA E QUE REALIZAM TRABALHO SOCIAL,
COM FORNECIMENTO PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 1200 (UM MIL E DUZENTAS) CESTAS BÁSICAS,
DESTINADAS AO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE, PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL,
FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA E QUE REALIZAM TRABALHO SOCIAL,
COM FORNECIMENTO PARCELADO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 78/2021 Baixar

26/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 43-2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-anbspaquisicao-de-1200-um-mil-e-duzentas-cestas-basicas-destinadas-ao-fundo-social-de-solidariedade-para-o-projeto-mutirao-social-familias-em-vulnerabilidade-socioeconomica-e-que-realizam-trabalho-social-com-fornecimento-parcelado-pe/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d1b2b738a3c368903fdb2cabd840d9f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61bc7a57682912e82ccf491e4441fadb.pdf

